АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.05.2018                                        г.Рассказово                                 №701

 О  подготовке  проекта  изменений  в  Правила  землепользования  и
застройки города Рассказово Тамбовской области

 На  основании  статьи  31  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, руководствуясь Уставом города, администрация города  Рассказово
постановляет:

 1.Подготовить  проект  изменений  в  Правила  землепользования  и
застройки города Рассказово Тамбовской области.
     2.Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  областной  портал»  (www.top68.ru)  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города
            А.Н.Колмаков

   2

    3